
 

Vicolo  Clavelli  n°  28  -  26010  BAGNOLO CR. (CR)  - Tel.  0373 – 648107 

E mail: icbagnolo@icbagnolo.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it C.F.  91037340196 –  Codice Mecc.  CRIC82800E  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO          

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” 

BAGNOLO CREMASCO 

 
Bagnolo Cr., 23 novembre ’23 

 
 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il D.I. 129/2018; 
• Constatata l’inesigibilità dei seguenti residui: 36/2020 di euro 289,35 – 68/2021 di 

euro 163,37 – 65/2022 di euro 5.846,95; 
• Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 51 del 22/11/2023; 

DECRETA 

di radiare i seguenti residui attivi inesigibili: 

 

 I residui n. 36/2020 e 68/2021 corrispondono alla differenza tra il finanziamento 
autorizzato e quanto speso per il relativo progetto. In questo caso il Ministero 
rimborsa alla Scuola esclusivamente la somma spesa. 

 Il residuo n. 65/2022 relativo ad un PON FSE A COSTI STANDARD, è relativo alla 
differenza tra il finanziamento autorizzato di euro 66.066,00 e quello calcolato 
dalla Piattaforma di rendicontazione. 
 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo 2023. 

 

 

 
                                                                                      Il Dirigente scolastico 
                                                                                    Maria Cristina Rabbaglio 
        
 

Firmato digitalmente da Rabbaglio Maria Cristina

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005940 - 24/11/2023 - VI.3 - I


		2023-11-24T09:20:21+0100
	MARIA CRISTINA RABBAGLIO




